
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Settore Servizi Sociali, Culturali e Tempo Libero 
Servizi Culturali, Educativi e Tempo Libero 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
Repertorio generale n. 3091 

Determina di settore n. 675 del 11-11-2014 
(n. 1962 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: EVENTO NOTTE BIANCA 2014. SERVIZIO BUS NAVETTA. LIQUIDAZIONE 

AUTOLINEE NAPOLEONE E CIVITARESE. 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 18-10-2012; 
PREMESSO CHE: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 61 del 29-09-2014, esecutiva, è stato approvato il 
bilancio di previsione per l’esercizio 2014, nonché la relazione previsionale e programmatica e il 
bilancio pluriennale 2014-2016; 

• con deliberazione della Giunta municipale n. 197 del 14-10-2014 è stato attribuito il PEG per 
l’esercizio 2014; 

VISTO  il D.lgs. n. 267 del 2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali”; 
PREMESSO che con delibera G.C. n.147 del 1.8.2014, immediatamente esecutiva, è stato approvato il 
programma della manifestazione culturale denominata NOTTE BIANCA 2014 prevista per la notte tra il 23 
e 24 agosto 2014; 
CONSIDERATO  che come per le edizioni passate, in considerazione della grande affluenza di pubblico 
prevista, al fine di decongestionare il traffico cittadino e consentire l’agevole accesso alle manifestazioni di 
turisti, si è ritenuto opportuno attivare un servizio di bus navetta su due linee, affidando il servizio alla ditta 
F.lli Napoleone ed alla ditta Civitarese Viaggi srl; 
RICHIAMATE  le proprie determine di impegno n. 525 del 21-08-2014 e n. 527 del 22-08-2014; 
VISTE  le seguenti fatture, allegate in copia al presente atto: 

• Fatt. n. 119 del 30/08/2014 emessa dalla ditta Civitarese Viaggi srl, dell’importo di € 550,00 iva 
compresa; 

• Fatt. n. 172 del 31/08/2014 emessa dalla ditta F.lli Napoleone snc, dell’importo di € 550,00 iva 
compresa; 

CONSIDERATO  CHE:  
• il servizio è stato regolarmente svolto; 
• le ditte  risultano essere in regola con gli obblighi contributivi, come da documentazione presentata , 

in corso di validità, ed acquisita agli atti di questo settore; 
VISTO l’art.125 del D.lgs. n.163 del 2006; 
 

 
DETERMINA 

 
1) Di liquidare alla ditta Civitarese Viaggi srl la somma complessiva di € 550,00 a saldo della 

fattura n. 119 del 30-08-14, a mezzo bonifico bancario sul conto corrente dedicato, IBAN: 
IT50L0538777780000000006221, dando atto che il CIG attribuito è il n. Z8D10817FD; 

2) Di liquidare alla ditta F.lli Napoleone snc la somma complessiva di € 550,00 a saldo della 
fattura n. 172 del 31-08-14, a mezzo bonifico bancario sul conto corrente dedicato, IBAN: 
IT74C0538777781000000000241, dando atto che il CIG attribuito è il n. Z1C10817ED; 

3) Di prelevare la somma totale di € 1.100,00 con le seguenti modalità: 
• € 650,00 dal capitolo 9287 del bilancio 2014, impegno n. 20140002195; 



Pag. 2 di 2 

• € 450,00 dal capitolo 9287 del bilancio 2014, impegno n. 20140002197; 
4) Di dare mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari di provvedere alla liquidazione nel rispetto dei 

vincoli derivanti dal patto di stabilità. 
 
 

 IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 18 novembre 2014 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
   (dott. Alberto De Francesco)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 
 
 
 
 
 


